各　位
会 社 名 マナック株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長

杉之原　祥二
コード番号 4364　東証第二部
問 合 せ 先 管理部長

杉之原　誠
TEL　（084) 954-3330

１．異動の内容

（氏　名）

北村　彰秀

村田　耕也

　杉之原　祥二

２．異動の理由

３．就任・退任予定日

以上

平成27年3月13日

　当社は、本日開催の取締役会において、子会社である八幸通商株式会社の代表取締役の異動につい
て決議しましたのでお知らせいたします。

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

記

（旧役職）

－

代表取締役　　 代表取締役社長

（新役職）

－ 代表取締役会長

平成27年3月16日

代表取締役社長

　 グループ経営をより強化し更にシナジーを発揮するため。

XPMUser
FASFマーク